PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

   PORTARIA Nº. 1.247/GP/TRT19ª, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2014

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XIX do artigo 22 do regimento interno, nos termos do art.
38, da Lei nº 8.112, de 11.12.90, c/c a RA TRT 19ª Nº 02/2001, de 03.07.2001, e tendo em
vista o contido no Mem. 48/2014-AGE, de 03.11.2014, protocolizado no PROAD sob o nº
52.578, de 03.11.2014,

  RESOLVE:

   Designar o servidor Diego Chendes  Dias Gomes, Analista  Judiciário, Área
de Apoio Especializado, Especialidade: Estatística, lotado na Assessoria de Planejamento da
Presidência, para substituir no cargo em comissão de Assessor, de nível CJ-3, da Assessoria
de Gestão Estratégica da Presidência, no período de 04 a 07.11.2014, em razão de viagem em
objeto de serviço pelo Titular Antônio Henrique Teixeira Neto.

            Dê-se ciência, cumpra-se e
          Publique-se.

• Original Assinado
   SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS
    Desembargador Presidente

Publicada no BI  nº  11 de  04/11/2014